
Р.бр Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Просторија Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Вкупно Награда
1 Марко Коцески 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 148 25 25 25 25 100 I Награда
2 Мила Иваноска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 244 25 8 25 25 83 I Награда
3 Константин Станојковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 301 20 25 25 3 73 I Награда
4 Христо Каранфилов 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 148 18 18 20 5 61 II Награда
5 Младен Митев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Информатички амфитеатар 25 18 12 5 60 II Награда
6 Ангелов Михаил 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар 25 25 6 3 59 II Награда
7 Милан Велков 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Математички амфитеатар 25 18 5 3 51 III Награда
8 Никола Ристов 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Просторија 241 25 18 0 7 50 III Награда
9 Ирина Димоска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар 25 13 5 5 48 III Награда
10 Вук Живковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар 25 18 0 5 48 III Награда
11 Марко Томоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 148 20 17 5 5 47 III Награда
15 Андреј Арнаудов 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар 25 16 0 5 46 III Награда
12 Ева Саревска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Математички амфитеатар 0 0 25 20 45 III Награда
13 Лука Беака 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар 25 10 5 5 45 III Награда
38 Мартин Талевски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Просторија 95 20 18 2 5 45 III Награда
14 Ѓорѓи Делев 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар 25 10 5 4 44 III Награда
17 Катерина Ќироска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Просторија 148 25 2 10 7 44 III Награда
16 Павел Стојанов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар 25 12 0 5 42 III Награда
18 Коста Попристовски 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Просторија 95 25 9 0 7 41 III Награда
19 Миа Здравевска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244 20 15 0 5 40 III Награда
20 Кузман Павлески 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95 25 10 0 5 40 III Награда
21 Христина Атанасоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Физички амфитеатар 10 0 5 25 40 III Награда
22 Дамјановски Александар 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар 25 10 0 3 38 Пофалница
23 Дафина Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар 25 10 0 3 38 Пофалница
24 Сергеј Кречов 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Просторија 148 25 10 0 3 38 Пофалница
25 Дамјан Стоименовски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Просторија 301 25 3 0 9 37 Пофалница
26 Виктор Божиновски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Физички амфитеатар 25 9 0 3 37 Пофалница
27 Матеа Андонова 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244 20 6 5 5 36 Пофалница
28 Искра Јеленковиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар 5 20 5 5 35 Пофалница
29 Петар Стаменковски 7 ОOУ „Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Просторија 95 25 5 1 3 34 Пофалница
30 Забрчанец Бојан 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар 25 5 1 3 34 Пофалница
31 Марко Станковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Просторија 148 20 6 0 7 33 Пофалница
32 Стефанија Миовска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Просторија 241 25 0 0 7 32 Пофалница
33 Мирчевски Благоја 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95 25 0 0 7 32 Пофалница
34 Габриел Ѓорѓиески 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар 25 0 0 5 30 Пофалница
35 Марко Младеновиќ Кметовиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Математички амфитеатар 20 0 5 5 30 Пофалница
36 Мартин Николовски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Просторија 148 20 2 5 3 30 Пофалница
37 Матеј Златков 7 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Просторија 95 25 0 0 5 30 Пофалница
42 Андреј Димовски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар 25 2 0 3 30 Пофалница
46 Јовичиќ Петра 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар 10 3 5 12 30 Пофалница
39 Ива Ѓуровска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар 20 3 1 3 27 Пофалница
40 Илина Рулеска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар 15 6 1 5 27 Пофалница



41 Филип Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Просторија 95 20 0 0 7 27 Пофалница
43 Матеј Ристески 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Просторија 244 20 0 1 5 26 Пофалница
44 Огнен Стојковски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар 15 6 0 4 25 Пофалница
45 Ведран Ѓорѓевиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар 0 0 0 25 25 Пофалница
47 Анастас Јанев 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар 10 10 0 3 23
48 Димитар Иванов 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Математички амфитеатар 0 20 0 3 23
49 Дамјан Делов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 301 20 0 0 3 23
50 Јана Ставревска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар 0 3 5 15 23
51 Андреј Панов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар 10 3 4 5 22
52 Аго Ата 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар 0 15 2 5 22
53 Лана Грпчевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Просторија 244 0 10 0 12 22
54 Коста Граоркоски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар 0 18 0 3 21
55 Томо Поповски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 95 5 7 5 4 21
56 Дарио Панов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Информатички амфитеатар 0 15 0 3 18
57 Слободан Проковиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Математички амфитеатар 0 15 0 3 18
65 Ивона Евтимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Математички амфитеатар 5 3 5 5 18
58 Јована Пејчиќ 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар 0 0 5 12 17
59 Бисера Јовановска 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар 10 0 0 7 17
60 Бојана Мазнова 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Математички амфитеатар 10 2 0 5 17
61 Стефан Стојчевски 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Просторија 241 12 0 0 5 17
62 Тамара Танеска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Физички амфитеатар 5 1 5 5 16
63 Нина Илиева 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар 5 2 0 7 14
64 Антонија Костевска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар 5 4 0 5 14
66 Стефани Максимоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Математички амфитеатар 3 0 5 5 13
67 Dren Dema 7 ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Просторија 95 10 0 0 3 13
68 Ведрана Тодоровска 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар 5 0 0 7 12
69 Ана Каратукова 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар 7 0 0 5 12
70 Петра Стојановска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Математички амфитеатар 5 2 0 5 12
71 Стефани Ристеска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Просторија 148 0 2 5 5 12
72 Vlera Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Просторија 301 0 6 1 5 12
73 Јован Рамов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 301 0 2 5 5 12
74 Кристијан Пандев 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Информатички амфитеатар 1 1 6 3 11
75 Ана Данева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар 0 4 0 7 11
76 Борјан Димишков 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Математички амфитеатар 3 0 5 3 11
77 Радески Виктор 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар 5 3 0 3 11
78 Антонио Бабаче 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар 7 1 0 3 11
79 Давид Долгоски 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Математички амфитеатар 5 0 0 5 10
80 Reina Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301 0 5 0 5 10
81 Мартин Попов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар 0 3 1 5 9
82 Ива Тимова 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Математички амфитеатар 1 3 0 5 9
83 Лара Аркадија 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Физички амфитеатар 0 1 3 5 9
84 Христијан Елков 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Физички амфитеатар 5 0 1 3 9
85 Бојан Петковски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Информатички амфитеатар 0 5 0 3 8



86 Ева Перкова 7 OОУ „Св. Кирил и Методиј“ , Велес Велес Информатички амфитеатар 0 3 0 5 8
87 Јордан Трајанов 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Информатички амфитеатар 0 3 0 5 8
88 Јована Андреевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Просторија 148 0 3 0 5 8
89 Нина Андоноска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Просторија 241 0 3 0 5 8
90 Реис Хусеини 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Просторија 241 0 0 3 5 8
91 Ана Апчевска 7 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Физички амфитеатар 5 2 0 1 8
92 Матеј Рамов 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар 0 1 1 5 7
93 Илина Маловска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Математички амфитеатар 0 3 0 4 7
94 Марко Билбиловски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар 2 5 0 0 7
95 Марко Крстески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Математички амфитеатар 0 0 0 7 7
96 Филип Стојковски 7 ОOУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Просторија 95 0 1 1 5 7
97 Максим Здравковски 7 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар 1 0 0 5 6
98 Михаел Неделковски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар 0 0 1 5 6
99 Ана Манасиова 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Математички амфитеатар 0 3 0 3 6
100 Елена Стојковиќ 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Математички амфитеатар 0 1 2 3 6
101 Илина Атанасовски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Математички амфитеатар 0 3 0 3 6
102 Ана Каранакова 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Просторија 301 0 1 0 5 6
103 Борјан Живковски 7 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Информатички амфитеатар 0 0 0 5 5
104 Ева Јаничиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Информатички амфитеатар 0 2 0 3 5
105 Јована Јовановска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Информатички амфитеатар 0 0 0 5 5
106 Иван Димитровски 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Математички амфитеатар 0 0 0 5 5
107 Деница Фиданоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Просторија 148 0 0 0 5 5
108 Илија Ганчев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Просторија 148 0 0 0 5 5
109 Теона Дамчевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Просторија 148 0 0 0 5 5
110 Никола Начевски 7 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Просторија 241 0 0 0 5 5
111 Јана Василева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Просторија 301 0 0 0 5 5
112 Искра Куноска 7 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Физички амфитеатар 0 0 0 5 5
113 Андреј Радоешки 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар 0 1 0 3 4
114 Михаил Каров 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Математички амфитеатар 0 0 1 3 4
115 Анастасија Димовска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Физички амфитеатар 0 1 0 3 4
116 Јован Ристовски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Информатички амфитеатар 0 0 0 3 3
117 Евгенија Трајкоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Математички амфитеатар 0 0 0 3 3
118 Соња Топаловска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Математички амфитеатар 0 0 0 3 3
119 Alea Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301 0 0 0 3 3
120 Rrezearta Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Просторија 301 0 0 0 3 3
121 Анастасија Петреска 7 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Физички амфитеатар 0 0 0 3 3
122 Методиј Златески 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Просторија 244 0 0 0 1 1
123 OMER EMINI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Просторија 301 0 0 0 1 1


